
Vážení spoluobčané,

   nemohu začít jinak, než aktuálním děním na Ukrajině. Nebudu se dlouze rozepisovat, protože 

událostmi posledních týdnů jsou zahlceny všechny dostupné informační kanály a média. Situace se 

mění téměř každou minutou, a tak to, co platilo v době uzávěrky tohoto čísla Zlonického zpravodaje, je 

s největší pravděpodobností již jinak. Já vám na tomto místě jménem svým i jménem zastupitelů 

městyse děkuji za vaše reakce, nabídku materiálu a pomoci ukrajinským uprchlíkům.

   Stavební práce na bezbariérovém vstupu do Základní školy jdou do finále. Hotovo má být do konce 

dubna. Výběrové řízení na workoutové hřiště do přírodního parku vyhrála firma Bonita. Dokončuje se 

elektronický vstup na atletické hřiště pro vás - občany. Při zakoupení čipu budete mít vstup na hřiště 

zajištěn po provedené rezervaci.

   Po zimě jsou některé komunikace, a to nejen u nás, tradičně plné výmolů a děr. Hlavní tahy má ve své 

správě Správa a údržba silnic. Pravidelně je informujeme a požadujeme opravy. Komunikace v naší 

správě budou opravovány postupně. Uvítáme, pokud nás budete informovat, kde všude se paní zima 

na jejich stavu nepěkně podepsala, a my se pokusíme co nejrychleji zjednat nápravu.

   Biokoridor ve Břešťanech je vysázený, do výsadby se zapojili občané Břešťan. Až se půjdete tím 

směrem projít, můžete se podívat, jak se jim práce povedla.

   Někteří občané vysazují stromy a snaží se pro obec něco udělat, a ti druzí zase majetek obce ničí 

a rozkrádají. Pro příklad: po několikáté zničená zastávka u Statku nebo ukradený kohout od nádrže 

s vodou na hřbitově. Bohužel tyto škody zaplatíme my všichni společně z obecní pokladny. 

   
Přeji vám krásné jaro…

ÚVODNÍK

Zdeněk Imbr
starosta městyse

zlonický
zpravodaj

www.zlonice.cz květen 2022



                                                                                                                               

ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

OBRAZEMÚřad městyse informuje...

RMZ schvaluje:
• a souhlasí se zpevněním 2 ks vzrostlých stromů na 

30 000 Kč;    
• odměnu ve výši 10 000 Kč za zpracování projektu 
el. vedení a dozoru nad provedením el. prací v objektu 
s čp. 5 ve Zlonicích – cukrárna; 

Ostrava; 
• ve spolupráci s MŠ Zlonice uspořádání Dětského dne, 
který se bude konat dne 28. 5. 2022 na hřišti TJ Sokol 
Zlonice;
• Smlouvu mezi OSA Praha a Městysem Zlonice o ve-
řejném provozování hudebních děl za 12 715 Kč pro rok 
2022; 
• podmínky a výši vstupného v Památníku Antonína 
Dvořáka ve Zlonicích.    

RMZ bere na vědomí:
• Informaci o zápisu do MŠ Zlonice, který proběhne ve 
dnech 5. 5. a 6. 5. 2022. 

RMZ souhlasí:
• s postupem při nedodání podkladů p. Kosem Milanem, 
nutných k závěrečnému  vyhodnocení akce „Rekon-
strukce střechy na PAD – III.etapa”.

RMZ schvaluje:
• ve výběrovém řízení na pozici knihovník/knihovnice 
paní T. K.; 
• 1) Zadávací podmínky a zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Nová kamenná dlažba 
a dešťová kanalizace v severovýchodní části náměstí Pod 
Lipami Zlonice na části parcely č. 748/1 k.ú. Zlonice”, tj:
 a) výzvu k podání nabídky ve veřejné zakázce   
 malého rozsahu,
 b) závazný návrh smlouvy o dílo,
 c) technická zpráva a situace,
 d) soupis prací s výkazem výměr (= soubor pro  
 stanovení nabídkové ceny),
 e) vzor krycího listu nabídky,
 f ) vzor čestného prohlášení o základní a profesní  
 způsobilosti,
 g) vzor prohlášení o poddodavatelích. 
Tuto veřejnou zakázku malého rozsahu není zadavatel 
povinen v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

O zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
„ZZVZ”), zadat v zadávacím řízení. Při jejím zadávání je 
však zadavatel povinen dodržet zásady podle § 6 ZZVZ.
     Při zadávání zadavatel postupuje v souladu s platnou 
směrnicí zadavatele pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu (Směrnice pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu č. 1/2012 ze dne 8. 8. 2012, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 27. 4. 2016).

•2) Pravidla pro hodnocení nabídek ve veřejné zakázce 
malého rozsahu „Nová kamenná dlažba a dešťová kanali-
zace v severovýchodní části náměstí Pod Lipami Zlonice 
na části parcely č. 748/1 k.ú. Zlonice” takto: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhod-
nosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové 
ceny je rozhodná její celková výše bez daně z přidané 
hodnoty, uvedená v návrhu smlouvy v nabídce. 
Komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez daně 
z přidané hodnoty, uvedené v návrhu smlouvy: Jako 
ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

RMZ pověřuje pana Zdeňka Imbra, starostu městyse:
• k zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Nová kamenná dlažba a dešťová kanali-
zace v severovýchodní části náměstí Pod Lipami Zlonice, 
na části parcel č. 748/1 k.ú. Zlonice” ve spolupráci 
s osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností, 
tj. společností Tender pro s.r.o., IČ: 28376498;
• k dalšímu jednání se Župou sokolskou o bezplatném 
převodu budovy  sokolovny do vlastnictví Městyse 
Zlonice.

RMZ bere na vědomí: 
• oznámení MŠ Zlonice o uzavření školky v době hlavních 
prázdnin, tj. od 11. 7. – 31. 8. 2022.                                                                                                                                   

OZNÁMENÍ OBČANŮM - ODEČTY VODY
   Oznamujeme všem občanům, kteří mají „Smlouvu 
o dodávce vody a odvádění odpadních vod“ s Městysem 
Zlonice, že odečty vody budou prováděny pouze fyzicky 
a to ve dnech 23. května – 25. května 2022. 
   Pokud v těchto dnech nebudete doma, nechte opis 
vodoměru na viditelném místě nebo stav nahlaste na 
telefon: 312 591 101 nebo e-mail: hemzova@zlonice.cz   
nejpozději do 25. 5. 2022.
   Pokud stav vodoměru nebude nahlášen do termínu, 
bude spotřeba vody účtována dle platné vyhlášky, 
tzn. 35 m3/osoba/rok.
         <<Lenka Hemzová, místní poplatky>>

Výpis usnesení z Rady
č. 7/2022 ze dne 6. 4. 2022

Výpis usnesení z Rady
č. 6/2022 ze dne 23. 3. 2022



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

Informujeme Vás...

                                                                                                                                                                                                  

BIOKORIDOR BŘEŠŤANY
Biokorirod si vysázeli sami obyvatelé Břešťan

VLASTIVĚDNÝ KROUŽEK ZLONICKA INFORMUJE
   Tentokrát vlastně zopakujeme pozvání na Výstavu 
cihel, cihlářství a stavitelství na Slánsku, pořádanou v 
Kulturním centru městyse Zlonice v Pippichově ulici č. 
546, která se koná od vernisáže 23. 4. (denně pak od 14 
do 17 hodin) do 5. května. 
   Po dohodě je možná prohlídka výstavy i mimo stano-
vený čas. Vše je uváděno v pozvánkách, plakátech i ve 
vitríně Vlastivědného kroužku Zlonicka v Pejšově ulici.
   Oblíbený Kurz trénování paměti se bude konat ještě v 
měsíci dubnu v pátek 29. dubna v místní knihovně od 16 
hodin a rovněž tak pořádání kurzu v měsíci květnu je již 
dohodnuto s paní lektorkou na pátek 20. května.
   Srdečně zveme a těšíme se na setkání.
                                             <<Kateřina Baráková, předsedkyně  
               Vlastivědného kroužku Zlonicka>>

NOVĚ VZNIKAJÍCÍ KAVÁRNA VE ZLONICÍCH
Více informací k otevření a jiné zajímavosti najdete na 
IG a FB profilu Zlonická Krafárna.

Seznam věcí, které můžete dát do sbírek
 - Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské)
- Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou)
- Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti - nepoškozené 
- Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové
- Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční
- Knihy - ideálně dětsk, ale i pro dospělé
- Přikrývky, polštáře, deky – pouze péřové

Sbírka se uskuteční ve dnech:
Ve 21. týdnu ve dnech od pondělí 
23. 5. do pátku 27. 5. 2022
 
v pondělí od 08.00 – 17.00 hod.
   úterý od 08.00 – 15.00 hod.
   středa od 08.00 – 17.00 hod.
   čtvrtek od 08.00 – 15.00 hod.
   pátek od 08.00 – 13,30 hod.        

Diakonie Broumov  ve spolupráci 
s Městysem Zlonice pořádá sbírku 

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME:
- ledničky, televize, počítače, matrace, koberce 
– z ekologických důvodů
- nábytek
- znečištěný a vlhký textil
- jízdní kola, kočárky, nádobí, skleničky, porcelán – 
transportem se zničí

Zlonická

KRAFÁRNA



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

OBRAZEMO dětech...

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY
   Jaro už je v plném proudu a ani my ve zlonické 
školičce nezahálíme. Využíváme příznivějšího 
počasí a trávíme více času na školní zahradě 
nebo na hřišti u rybníka, chodíme i na delší 
procházky a pozorujeme, jak se příroda probouzí 
ze zimního spánku. Třídy i chodby se přímo 
rozsvítily jarní výzdobou a dětskými obrázky 
květin, ptáčků, sluníček…. Zpíváme veselé jarní 
písničky, zaseli jsme semínka rajčat, paprik a 
fazolí, o která se staráme a pozorujeme jejich 
růst.
   Nevšedním zážitkem byla pro děti návštěva 
slánského kina a také program „Muzikohraní“ 
přímo ve školce.  Společně jsme připravili 
Velikonoční stezku pro všechny zlonické děti, 
chystáme „Den otevřených dveří“, který se 
uskuteční v úterý 26. dubna, na čtvrtek 
28. Dubna máme naplánované „Čarodějnice“ 
s opékáním špekáčků na školní zahradě. V plánu 
máme i několik školních výletů. Do toho všeho 
nás začátkem května čeká zápis nových dětí.  
Společně pro ně chystáme drobné dárečky, které 
si odnesou domů jako památku na tento jejich 
důležitý den.

  Věříme, že s úspěchem se setká i oslava Dne dětí 
a také kurz plavání, který více než polovina 
školkových dětí absolvuje během května a června 
v bazénu v Libochovicích. 
  Aktivit máme tedy naplánováno víc než dost, 
všichni se na ně těšíme a doufáme, že se vše 
vydaří podle našich představ.
   Kromě toho všeho jsme ještě od 1. dubna 
přivítali dvě nové paní učitelky. Doufáme, že se 
jim u nás bude líbit a že se stanou pevnou 
součástí našeho malého kolektivu.
   Těšíme se na spoustu nových zážitků a také na 

návštěvníky školky v rámci Dne otevřených dveří 
i na děti, které přijdou letos k zápisu. Všichni jste 
srdečně vítáni.
         <<Za kolektiv MŠ Zlonice - Dana Košťálová>>

A CO DĚTI - HŘIŠTĚ
   Začíná nám další sezóna na dětském hřišti 
u Coopu a my bychom rády shrnuly minulou 
sezónu. V roce 2021 o dětské hřiště projevil zájem 
rekordní počet rodičů, nyní má spolek A co děti 
z.s. 35 členů a další se přidávají v nové sezóně. 
Jsme moc rády, že hřiště se stalo místem, kde se 
setkávají nejen děti, ale také jejich maminky.
    V roce 2021 se nám povedlo hřiště rozšířit o další 
plochu, na kterou jsme pořídily nový prvek a to 
kolotoč. Bylo také opravené velmi oblíbené 
autíčko a pískoviště. Doufáme, že všechny prvky 
nám budou ještě dlouho sloužit. 
   Bohužel jsme nemohly pořádat všechny naplá-
nované akce pro děti. Jediné dvě, které jsme 
realizovaly, byly Loučení s létem a Halloween. 
Obě akce byly velmi vydařené a účast byla oprav-
du velká. Na letošní rok máme naplánované další 
akce, jedna z prvních je Jarní brigáda a Čaro-
dějnický slet, který se koná 22. 4. Další větší akcí 
bude Dětský den, který se bude konat 3. 6. - děti 
se můžou těšit na výtvarné dílny, soutěže a také 
Sváťovo dividlo. Tato akce bude probíhat za 
podpory organizace Přemyslovské střední Čechy 
o.p.s. 
   Máme v plánu dokoupit na hřiště nové hry 
a hračky, pořídit další stůl a lavičky. Letos bude 
nutné zrekonstruovat dřevěné prvky, které 
potřebuji nový nátěr. Doufáme, že se nám 
povede naše cíle za pomoci našich členů naplnit. 
   Chtěly bychom moc poděkovat všem členům za 
důvěru a pomoc s údržbou hřiště. Dále bychom 
chtěly poděkovat za pomoc všem pracovníkům 
městyse Zlonice, všem sponzorům a obchod-
nímu domu Coop.
   Výměna zámku na novou sezónu bude probíhat 
22. 4. 2022, klíček bude stát 300 Kč. Pokud 
budete mít zájem o nový klíč, kontaktujte paní 
Simonu Kopeckou na tel. 721 559 812. Pokud byste 
měli jakékoli připomínky, či náměty na vylepšení 
hřiště, kontaktujte nás na mailu Acodeti@sez-
nam.cz, nebo na facebookovych Stránkách A co 
děti z.s.
   Budeme se těšit na shledání na našem hřišti 
                                           <<Za A co děti Martina Gilová,  
              Simona Kopecká a Ilona Pagačová>>



Spolková činnost...

ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

ZÁKLADNÍ KYNOLOGICKÁ ORGANIZACE
JESSY, LOVECKÝ PES
Jmenuji se Veronika a mám desetiměsíční fenku 
malého münsterlandského ohaře jménem Jessy. 
Když jsem si  Jessy přivezla domů, již po pár týdnech 
jsem zjistila, že výchova nebude až tak jednoduchá, 
jak jsem si myslela.  Proto jsem začala hledat pomoc. 
Chtěla jsem cvičiště co možná nejblíže domovu, 
objevila jsem cvičák ve Zlonicích.  Byla jsem ráda, že 
měli zrovna jedno volné místo a já mohla začít 
s tréninkem hned.  

Už při první návštěvě jsem věděla, že lépe jsem si 
vybrat nemohla. Menší kolektiv, individuální přístup 
a především skvělé výcvikářky Marie a Zdena. Díky 
nim vím, jak to může být s loveckým psem v mnoha 
ohledech jiné, stejně tak, jak moc je důležité právě u 
tohoto plemene přivolání. Kurz navštěvujeme 
šestým měsícem, Jessy si každou návštěvu užívá, je 
nadšená z psích kamarádů i ze samotného výcviku. 
A já se naučila, jak s Jessy pracovat, jak zaujmout její 
pozornost, i to, že musím být při výcviku důsledná a 
trpělivá. Jsem vždy ráda za pochvalu i za to, že mě 
upozorní na chyby, které se za jejich pomoci snažíme 
napravit. 
Výcvikářka Zdena mě nejen motivuje k tomu, abych 
s Jessy cvičila dál, ale i v tom, že mít loveckého psa 
neznamená, že musí mít lovecké vedení. Je mnoho 
jiných aktivit, které spolu můžeme dělat. Stále se 
máme co učit, ale vím, že v ZKO Zlonice to zvlád-
neme.  Děkujeme… 
           <<Veronika a Jessy>>                                                                                                                                                                                                                     

 

 
 
 

vás srde  
 

 

 

 

dne 6. 5. 2022 od 16:00 do 19:00 hod. 
pod širým  u školy 

 
te si s á i r dost. 

 
 



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

OBRAZEMMohlo by Vás zajímat...

VZPOMÍNKA NA EDUARDA INGRIŠE
   Osobnost Eduarda Ingriše byla v Čechách 
téměř neznámá, přestože každý, kdo někdy 
seděl u táboráku, zná jeho píseň Teskně hučí 
Niagara. Narodil se v roce 1905 ve Zlonicích. Po 
absolvování gymnázia studoval Přírodovědec-
kou fakultu UK, pražskou konzervatoř a nadále 
se věnoval hudbě. Jako kapelník divadla Aréna 
prošel většinou pražských operetních scén. Sám 
byl autorem hudby k více než 60 operetám. 
Mimo hudbu se zajímal o fotografování a filmo-
vání. 
   Přes veškeré umělecké nadání nebyl příliš vítán 
poválečným politickým zřízením. Jeho operety 
byly označovány jako buržoazní žánr. V roce 1947 
se rozhodl odjet z České republiky do Jižní Ameri-
ky, kde měl domluveno místo v orchestru v 
Argentině. Vítězný Únor jej zastihl v Brazílii a 
rázem z něj učinil nežádoucí osobu z komunis-
tického státu. Skončila mu platnost víza a 
Argentina mu odmítla vízum vydat. Jediná 
možnost byla odjet do Belému, kam se dostal na 
falešné cestovní doklady, odtud se vydal proti 
proudu Amazonky do Peru. Z Limy vyrážel s 
fotoaparátem a kamerou na dobrodružné výpra-
vy po Amazonce a do Kordilier, kde se v roce 1949
 setkal s cestovatelskou dvojicí Hanzelkou
a Zikmundem a doprovázel je v jejich výpravách

po peruánském pobřeží. Spolupracoval s Ernes-
tem Hemingwayem při natáčení jeho románu 
Stařec a moře. Ve svých 49 letech se seznámil s 
norským etnologem Thorem Heyerdahlem a 
rozhodl se potvrdit jeho teorii o migraci původ-
ních obyvatel Peru do Polynesie. 
   Po jednom neúspěšném pokusu na balsovém 
voru Kantuta 1 musela být posádka zachráněna 
americkou lodí. Byl z něho ztroskotanec, ale 
Ingriš se nevzdává a v roce 1959 plavbu úspěšně 
zopakuje na voru Kantuta 2. Své vory pojmeno-
val po krásné peruánské květině kantuta. V roce 
1962 se stěhuje E. Ingriš z Peru do Spojených 
států, žil převážně v Los Angeles. Tam také 
potkal svou manželku Ninu a v roce 1965 se 
oženil. Nina byla o 26 roků mladší, manželství 
bylo harmonické a šťastné. 
   V roce 1991 zemřel v nevadském Renu ve věku 
85 let. Byla to právě Nina, která obrovský archiv 
svého manžela věnovala České republice. O 
převoz celé tuny Ingrišových písemností, noto-
vých nahrávek, fotografií 
a filmů se zasloužil Miroslav Zikmund. Jeho fond 
byl zachráněn a nyní se nachází v Muzeu jihový-
chodní Moravy ve Zlíně.
<<Hana Němcová, bývalá pracovnice PAD ve 
Zlonicích>>

pokračování v dalším vydání Zpravodaje...



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

Mohlo by Vás zajímat...Zveme Vás...

• 1. 5. 2022 od 12:00 hod. – Lesopark Háje Slaný – cyklistický závod Tour de Kids
• 4. 5. 2022 od 17:00 hod. – Stadion ploché dráhy Slaný – Speedway mini cup 125 ccm
• 5. 5. 2022 od 18:00 hod. - Knihovna Zlonice - beseda se Zdeňkem Blechou
• 6. – 8. 5. 2022 – Středočeský folklorní festival v Tuchlovicích
• 8. 5. 2022 od 8:00 hod. – Nám. Krále Vladislava Velvary – XV. ročník Stopou Slánského Oriona
• 8. 5. 2022 od 10:00 hod. – náves Páleč – Procházka za včelami
• 9. 5. 2022 od 9:30 hod. – Masarykovo nám. Slaný – Den vítězství 8. května 1945
• 12. 5. 2022 od 19:30 hod. – Městské divadlo Slaný – recitál Lucie Bílé
• 13. 5. 2022 od 18:30 hod. - restaurace U Slunce Zlonice - Pyžamová párty
• 14. 5. 2022 od 8:00 hod. - Modelářské středisko Slaný – výstava zvířectva
• 14. 5. 2022 od 20:00 hod. – Kmetiněves – Májový hasičský ples
• 19. 5. 2022 od 19:30 hod. - Městské divadlo Slaný – divadelní představení Jak umřít na rokenrol
• 21. 5. 2022 od 10:00 hod. – Masarykovo nám. Slaný – Husitské slavnosti
• 26. 5. 2022 od 19:30 hod. - Městské divadlo Slaný – divadelní představení Hvězdné manýry
• 27. 5. 2022 od 16:00 hod. – Vlastivědné muzeum Slaný – Slánská muzejní noc
• 29. 5. 2022 od 11:00 hod. – Hvězdárna Jaroslava Trnky ve Slaném – Dětský den s ESO
• 1. 6. 2022 od 18:00 hod. – Památník A. Dvořáka Zlonice - koncert - Muzikálový večer
• 3. 6. 2022 od 15:30 hod. - Zlonice - hřiště A co děti – Dětský den

Kalendář akcí
KVĚTEN

Vydavatel: Městys Zlonice, Náměstí Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice, IČ: 00235172. Povoleno Ministerstvem kultury ČR pod č.j. MK ČR E 10564 ze dne 
6. 3. 1995. Distribuce zdarma. Své příspěvky do následujícího vydání můžete zasílat vždy do 20. dne v měsíci na e-mail: zlonickyzpravodaj@se-

znam.cz. Za obsah příspěvků odpovídají jejich autoři. Redakce si vyhrazuje právo příspěvky upravit.



 
 V

ĚZEŇ
SK

Á
 SLU

ŽB
A

 Č
ESK

É R
EPU

B
LIK

Y
  

            V
Ě

Z
N

IC
E

 V
IN

A
Ř

IC
E

       
  

 

přijm
e: 

 

příslušníky bezpečnostního sboru 
 

náborový příspěvek ve výši 150.000,-K
č 

 a stabilizační příplatek ve výši 2.500,-K
č/m

ěsíčně 
                                                (po zkušební době) 

 
C

o nabízím
e? 

 - zajím
avé zam

ěstnání, pravidelný m
ěsíční příjem

, výhody služebního pom
ěru 

- nástupní plat od 28.320 K
č, po absolvování základní odborné přípravy  

  a zařazení do sm
ěnného režim

u od 32.260 K
č 

- dovolenou v délce 6 týdnů v kalendářním
 roce 

- lékařskou péči 
- vlastní stravovací zařízení v areálu věznice, výběr ze 3 jídel 
- bezplatné využití vybavené posilovny a sauny, cvičení sebeobrany 
- finanční příspěvek na stravování, rekreaci, kulturu, sport nebo penzijní spoření 
- m

ožnost ubytování na ubytovně věznice 
- po 15 letech služby k dovolené navíc každoroční 14 denní ozdravný pobyt v  
  rekreačních zařízeních V

ězeňské služby nebo lázních 
- při skončení služebního pom

ěru po 15 letech služby nárok na výsluhový příspěvek 
  a jednorázové odchodné 
 C

o je potřeba k přijetí? 
 - věk nad 18 let, státní občanství Č

R
, občanská a trestní bezúhonnost  

- ukončené střední vzdělání s m
aturitou  

- odpovídající zdravotní, fyzická a psychická způsobilost 
  Podrobnější inform

ace najdete na w
ebových stránkách V

ěznice V
inařice. V

 případě zájm
u 

kontaktujte personální oddělení věznice na e-m
ailu: nabor@

vez.vin.justice.cz   nebo  
na telefonu  312 291 750 . 

  
 

A
dresa: V

ězeňská služba Č
R

, V
ěznice V

inařice, č. p. 245, 273 07 V
inařice 

em
ail: m

luptakova@
vez.vin.justice.cz 

 


